
Institut za Demokratija - IDSCS

telefonska anketa, Mart 2007

Pra{awe 1. 1

tabela 1. 1

Broj na 

ispitanici
Procent To~en procent

Do 2 ~asa 379 34 34

2-4 ~asa 218 19,5 19,5

4-6 ~asa 80 7,2 7,2

Nad 6 ~asa 102 9,1 9,1

Retko, nekolku pati 

nedelno 187 16,8 16,8

Ne gledam TV / nemam 149 13,4 13,4

Nema odgovor 1 0,1 0,1

Vkupno 1116 100 100

grafikon 1. 1

Op{to zemeno kolku ~esto gi gledate lokalnite televizii?
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Institut za Demokratija - IDSCS

telefonska anketa, Mart 2007

Pra{awe 2. 1

tabela 2. 1

Broj na 

ispitanici
Procent To~en procent

1 (najlo{o) 64 5,7 7

2 123 11 13,5

3 381 34,1 42

4 195 17,5 21,5

5 (najdobro) 145 13 16

Vkupno 908 81,4 100

Nema odgovor 208 18,6
1116 100

grafikon 2. 1

tabela - sredna ocenka

Broj na ispitanici koi 

odgovorile na ova 

pra{awe

Minimalna 

ocenka

Maksimalna 

ocenka

Sredna 

ocenka

908 1 5 3,26

Na skala od 1 (najlo{o), do 5 (najdobro) kako go ocenuvate kvalitetot na programata na 

lokalnite televizii?

Vkupno

Na skala od 1 (najlo{o), do 5 (najdobro) kako go ocenuvate kvalitetot na programata na 

lokalnite televizii?
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Institut za Demokratija - IDSCS

telefonska anketa, Mart 2007

Pra{awe 1. 2

tabela 1. 2

Broj na 

ispitanici
Procent To~en procent

Do 2 ~asa 331 29,7 29,7

2-4 ~asa 380 34,1 34,1

4-6 ~asa 161 14,4 14,4

Nad 6 ~asa 93 8,3 8,3

Retko, nekolku pati 

nedelno 110 9,9 9,9

Ne gledam TV / nemam 41 3,7 3,7

Vkupno 1116 100 100

grafikon 1. 2

Op{to zemeno kolku ~esto gi gledate nacionalnite televizii?
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Institut za Demokratija - IDSCS

telefonska anketa, Mart 2007

Pra{awe 2. 2

tabela 2. 2

Broj na 

ispitanici
Procent To~en procent

1 (najlo{o) 39 3,5 3,7

2 91 8,2 8,7

3 370 33,2 35,2

4 329 29,5 31,3

5 (najdobro) 223 20 21,2

Vkupno 1052 94,3 100

Nema odgovor 64 5,7
1116 100

grafikon 2. 2

tabela - sredna ocenka

Broj na ispitanici koi 

odgovorile na ova 

pra{awe

Minimalna 

ocenka

Maksimalna 

ocenka

Sredna 

ocenka

1052 1 5 3,58

Na skala od 1 (najlo{o), do 5 (najdobro) kako go ocenuvate kvalitetot na programata na 

nacionalnite televizii?

Vkupno

Na skala od 1 (najlo{o), do 5 (najdobro) kako go ocenuvate kvalitetot na programata na 

nacionalnite televizii?
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Institut za Demokratija - IDSCS

telefonska anketa, Mart 2007

Pra{awe 1. 3

tabela 1. 3

Broj na 

ispitanici
Procent To~en procent

Do 2 ~asa 128 11,5 11,5

2-4 ~asa 209 18,7 18,7

4-6 ~asa 133 11,9 11,9

Nad 6 ~asa 182 16,3 16,3

Retko, nekolku pati 

nedelno 29 2,6 2,6

Ne gledam TV / nemam 433 38,8 38,8

Nema odgovor 2 0,2 0,2

Vkupno 1116 100 100

grafikon 1. 3

Op{to zemeno kolku ~esto gi gledate kabelskite televizii?
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Institut za Demokratija - IDSCS

telefonska anketa, Mart 2007

Pra{awe 2. 3

tabela 2. 3

Broj na 

ispitanici
Procent To~en procent

1 (najlo{o) 9 0,8 1,3

2 32 2,9 4,7

3 168 15,1 24,9

4 199 17,8 29,5

5 (najdobro) 266 23,8 39,5

Vkupno 674 60,4 100

Nema odgovor 442 39,6
1116 100

grafikon 2. 3

tabela - sredna ocenka

Broj na ispitanici koi 

odgovorile na ova 

pra{awe

Minimalna 

ocenka

Maksimalna 

ocenka

Sredna 

ocenka

674 1 5 4,01

Na skala od 1 (najlo{o), do 5 (najdobro) kako go ocenuvate kvalitetot na programata na 

kabelskite televizii?

 

Vkupno
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kabelskite televizii?
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Institut za Demokratija - IDSCS

telefonska anketa, Mart 2007

Pra{awe 1. 4

tabela 1. 4

Broj na 

ispitanici
Procent To~en procent

Do 2 ~asa 36 3,2 3,2

2-4 ~asa 32 2,9 2,9

4-6 ~asa 29 2,6 2,6

Nad 6 ~asa 59 5,3 5,3

Retko, nekolku pati 

nedelno 15 1,3 1,3

Ne gledam TV / nemam 941 84,3 84,3

Nema odgovor 4 0,4 0,4

Vkupno 1116 100 100

grafikon 1. 4

Op{to zemeno kolku ~esto gi gledate satelitskite televizii?
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Institut za Demokratija - IDSCS

telefonska anketa, Mart 2007

Pra{awe 3. 1

tabela 3. 1

Broj na 

ispitanici
Procent To~en procent

1 (najlo{o) 219 19,6 21,1

2 275 24,6 26,5

3 304 27,2 29,3

4 128 11,5 12,3

5 (najdobro) 113 10,1 10,9

Vkupno 1039 93,1 100

Nema odgovor 77 6,9
1116 100

grafikon 3. 1

tabela - sredna ocenka

Broj na ispitanici koi 

odgovorile na ova 

pra{awe

Minimalna 

ocenka

Maksimalna 

ocenka

Sredna 

ocenka

1039 1 5 2,65

Na skala od 1 (najlo{o), do 5 (najdobro) kako go ocenuvate kvalitetot na programata na 

MTV?

Vkupno
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MTV?

Na skala od 1 (najlo{o), do 5 (najdobro) kako go ocenuvate kvalitetot na 

programata na MTV?
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Institut za Demokratija - IDSCS

telefonska anketa, Mart 2007

Pra{awe 3. 2

tabela 3. 2

Broj na 

ispitanici
Procent To~en procent

1 (najlo{o) 228 20,4 30,6

2 163 14,6 21,9

3 131 11,7 17,6

4 93 8,3 12,5

5 (najdobro) 130 11,6 17,4

Vkupno 745 66,8 100

Nema odgovor 371 33,2
1116 100

grafikon 3. 2

tabela - sredna ocenka

Broj na ispitanici koi 

odgovorile na ova 

pra{awe

Minimalna 

ocenka

Maksimalna 

ocenka

Sredna 

ocenka

745 1 5 2,64

Na skala od 1 (najlo{o), do 5 (najdobro) kako go ocenuvate kvalitetot na programata na 

MTV2?

Vkupno

 

Na skala od 1 (najlo{o), do 5 (najdobro) kako go ocenuvate kvalitetot na programata na 

MTV2?

Na skala od 1 (najlo{o), do 5 (najdobro) kako go ocenuvate kvalitetot na 

programata na MTV 2?
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Institut za Demokratija - IDSCS

telefonska anketa, Mart 2007

Pra{awe 3. 3

tabela 3. 3

Broj na 

ispitanici
Procent To~en procent

1 (najlo{o) 90 8,1 8,9

2 111 9,9 11

3 366 32,8 36,2

4 261 23,4 25,8

5 (najdobro) 183 16,4 18,1

Vkupno 1011 90,6 100

Nema odgovor 105 9,4
1116 100

grafikon 3. 3

tabela - sredna ocenka

Broj na ispitanici koi 

odgovorile na ova 

pra{awe

Minimalna 

ocenka

Maksimalna 

ocenka

Sredna 

ocenka

1011 1 5 3,33

Na skala od 1 (najlo{o), do 5 (najdobro) kako go ocenuvate kvalitetot na programata na 

Sitel?

Vkupno

Na skala od 1 (najlo{o), do 5 (najdobro) kako go ocenuvate kvalitetot na programata na 

Sitel?
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programata na Sitel?
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Institut za Demokratija - IDSCS

telefonska anketa, Mart 2007

Pra{awe 3. 4

tabela 3. 4

Broj na 

ispitanici
Procent To~en procent

1 (najlo{o) 29 2,6 6,6

2 31 2,8 7

3 82 7,3 18,6

4 81 7,3 18,3

5 (najdobro) 219 19,6 49,5

Vkupno 442 39,6 100

Nema odgovor 674 60,4
1116 100

grafikon 3. 4

tabela - sredna ocenka

Broj na ispitanici koi 

odgovorile na ova 

pra{awe

Minimalna 

ocenka

Maksimalna 

ocenka

Sredna 

ocenka

442 1 5 3,97

Na skala od 1 (najlo{o), do 5 (najdobro) kako go ocenuvate kvalitetot na programata na 

Alsat?

Na skala od 1 (najlo{o), do 5 (najdobro) kako go ocenuvate kvalitetot na programata na 

Alsat?

Vkupno

 

Na skala od 1 (najlo{o), do 5 (najdobro) kako go ocenuvate kvalitetot na 

programata na Alsat?
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Institut za Demokratija - IDSCS

telefonska anketa, Mart 2007

Pra{awe 3. 5

tabela 3. 5

Broj na 

ispitanici
Procent To~en procent

1 (najlo{o) 25 2,2 2,4

2 57 5,1 5,4

3 212 19 20,1

4 382 34,2 36,2

5 (najdobro) 379 34 35,9

Vkupno 1055 94,5 100

Nema odgovor 61 5,5
1116 100

grafikon 3. 5

tabela - sredna ocenka

Broj na ispitanici koi 

odgovorile na ova 

pra{awe

Minimalna 

ocenka

Maksimalna 

ocenka

Sredna 

ocenka

1055 1 5 3,98

Na skala od 1 (najlo{o), do 5 (najdobro) kako go ocenuvate kvalitetot na programata na A1?

Na skala od 1 (najlo{o), do 5 (najdobro) kako go ocenuvate kvalitetot na programata na A1?

Vkupno

 

Na skala od 1 (najlo{o), do 5 (najdobro) kako go ocenuvate kvalitetot na 

programata na A1?
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Institut za Demokratija - IDSCS

telefonska anketa, Mart 2007

Pra{awe 3. 6

tabela 3. 6

Broj na 

ispitanici
Procent To~en procent

1 (najlo{o) 34 3 3,5

2 64 5,7 6,5

3 208 18,6 21,2

4 318 28,5 32,4

5 (najdobro) 356 31,9 36,3

Vkupno 980 87,8 100

Nema odgovor 136 12,2
1116 100

grafikon 3. 6

tabela - sredna ocenka

Broj na ispitanici koi 

odgovorile na ova 

pra{awe

Minimalna 

ocenka

Maksimalna 

ocenka

Sredna 

ocenka

980 1 5 3,92

Na skala od 1 (najlo{o), do 5 (najdobro) kako go ocenuvate kvalitetot na programata na 

Kanal5?

Na skala od 1 (najlo{o), do 5 (najdobro) kako go ocenuvate kvalitetot na programata na 

Kanal5?

 

Vkupno

Na skala od 1 (najlo{o), do 5 (najdobro) kako go ocenuvate kvalitetot na 

programata na Kanal 5?
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Institut za Demokratija - IDSCS

telefonska anketa, Mart 2007

Pra{awe 3. 7

tabela 3. 7

Broj na 

ispitanici
Procent To~en procent

1 (najlo{o) 39 3,5 4,5

2 97 8,7 11,2

3 265 23,7 30,5

4 300 26,9 34,6

5 (najdobro) 167 15 19,2

Vkupno 868 77,8 100

Nema odgovor 248 22,2
1116 100

grafikon 3. 7

tabela - sredna ocenka

Broj na ispitanici koi 

odgovorile na ova 

pra{awe

Minimalna 

ocenka

Maksimalna 

ocenka

Sredna 

ocenka

868 1 5 3,53

Na skala od 1 (najlo{o), do 5 (najdobro) kako go ocenuvate kvalitetot na programata na 

Telma?

Vkupno

 

Na skala od 1 (najlo{o), do 5 (najdobro) kako go ocenuvate kvalitetot na programata na 

Telma?

Na skala od 1 (najlo{o), do 5 (najdobro) kako go ocenuvate kvalitetot na 

programata na Telma?
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Institut za Demokratija - IDSCS

telefonska anketa, Mart 2007

Pra{awe 4

tabela 4

Broj na 

ispitanici
Procent To~en procent

MTV 105 9,4 9,4

Alsat 141 12,6 12,6

Sitel 104 9,3 9,3

A1 371 33,2 33,2

Kanal 5 168 15,1 15,1

Telma 26 2,3 2,3

Ne znam / nema odgovor 184 16,5 16,5

Druga 17 1,5 1,5

Vkupno 1116 100 100

grafikon 4

Spored vas koja televizija ima najto~ni vesti?
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Institut za Demokratija - IDSCS

telefonska anketa, Mart 2007

Pra{awe 5

tabela 5

Broj na 

ispitanici
Procent To~en procent

Informativna programa 

(vesti) 520 46,6 46,6

Zabavna programa 384 34,4 34,4

Kontaktna programa 44 3,9 3,9

Edukativna programa 61 5,5 5,5

Sport 97 8,7 8,7

Ne znam / ne gledam TV 10 0,9 0,9

Vkupno 1116 100 100

grafikon 5

 

[to gledate naj~esto na televizija?
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Institut za Demokratija - IDSCS

telefonska anketa, Mart 2007

Pra{awe 6

tabela 6

Broj na 

ispitanici
Procent To~en procent

MTV 61 5,5 5,5

Alsat 23 2,1 2,1

A1 113 10,1 10,1

Sitel 97 8,7 8,7

Telma 27 2,4 2,4

Kanal 5 54 4,8 4,8

Druga lokalna TV 126 11,3 11,3

Druga kabelska 

(regionalna) TV 141 12,6 12,6

Druga satelitska TV 33 3 3

ne gledam TV 438 39,2 39,2

nema odgovor 3 0,3 0,3

Vkupno 1116 100 100

grafikon 6

 

Koja televizija ja gledate vo momentov?
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Institut za Demokratija - IDSCS

telefonska anketa, Mart 2007

Pra{awe 7

tabela 7

Broj na 

ispitanici
Procent To~en procent

Informativna programa 

(vesti) 144 12,9 12,9

Zabavna programa 305 27,3 27,3

Kontaktna programa 50 4,5 4,5

Edukativna programa 37 3,3 3,3

Sport 97 8,7 8,7

ne znam / ne gledam TV 483 43,3 43,3

Vkupno 1116 100 100

grafikon 7

[to gledate vo momentov na televizija?
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Institut za Demokratija - IDSCS

telefonska anketa, Mart 2007

Pra{awe 8

tabela 8

Broj na 

ispitanici
Procent To~en procent

TV koja emituva 

programa na eden jazik od 

RM 521 46,7 46,7

TV koja emituva 

programa na poveke 

jazici od RM 185 16,6 16,6

jazikot ne e va`en 394 35,3 35,3

nema odgovor 16 1,4 1,4

Vkupno 1116 100 100

grafikon 8

[to bi odbrale da gledate:
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